
Tork nestesaippuat (S4)
Tork on sitoutunut kehittämään innovatiivisia ja vastuullisia hygieniaratkaisuja, jotka ovat parempia liiketoiminnan,
ihmisten sekä planeettamme kannalta.

Focus4 tuotteiden vastuullisuusedut

Materiaalit ja pakkaukset

EU-ympäristömerkillä sertifioidut täyttöpakkaukset – vähäisempi

ympäristövaikutus koko tuotteen elinkaaren ajan

Valmistetaan vähintään 94-prosenttisesti luonnollisista ainesosista. (1)

Käyttö ja jäte

Saippuan ainesosilla on vähäinen vaikutus vesieliöihin, ja ne ovat biohajoavia.

(3)

Kokoon painuva pullo tuottaa 70 % vähemmän jätettä. (4)

Manuaaliset Tork annostelijat kestävät yli miljoona käsienpesua. (5)

Hiilipäästöt

Tork saippuoiden on todistettu tehoavan jopa kylmässä vedessä, mikä voi
auttaa säästämään energiaa. (6)

Täyttöpakkaukset valmistetaan sertifioidulla, uusiutuvalla sähköllä. (7)

Saatavilla hiilineutraaliksi sertifioituja annostelijoita – valmistettu sertifioidulla,
uusiutuvalla sähköllä ja kompensoitu ilmastoprojekteilla. (8)

Hygieniaa kaikille

Dermatologisesti testattu, ihoystävällinen pH, kosteuttava ja iholle
hellävarainen.

Tork Sensitive nestesaippua sopii allergioista kärsivien tarpeisiin, ECARF-

sertifioitu.

Tehtaalla suljettu pullo ja uusi pumppu jokaiselle täyttöpakkaukselle auttavat
vähentämään kontaminaatioriskiä.

Saippua- ja käsidesinfiointiainejärjestelmä on sertifioitu helppokäyttöiseksi. (9)

Tietoihin sisältyvät Tork nestesaippuat (S4) -vastuullisuusedut, kattaen Euroopan alueen Tork täyttöpakkaus- ja
annostelijavalikoiman. Jos tietty etu ei koske valikoiman kaikkia tuotteita, asia ilmaistaan selkeästi  

1. ISO16128:n mukainen. Laskelmat sisältävät veden.. 3. EU-ympäristömerkillä todistettu vaikuttavan vähäisesti vesieliöihin ja biohajoavaksi.. 4. Perustuu Essityn testiin. 5. Perustuu kestävyystestiin. 9. Ruotsin reumaliiton sertifioima..
6. Perustuu testaukseen 20 ºC:ssa. 7. Hankittu, uusiutuva sähkö on sertifioitu EECS:n ja alkuperätakuiden mukaan. 8. Pätee Euroopassa (pois lukien Ranska) toukokuusta 2023 alkaen myytyihin tai liisattuihin manuaalisiin S4- ja S5-
sekä S1/S2- Elevation-sarjan annostelijoihin. ClimatePartner-sertifioitu tuote: www.climate-id.com/9VIUDN.

Kuva renderöity [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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